UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SNNPTNT-NTM Quảng Ngãi, ngày          tháng 11 năm 2024

V/v mời tham gia Hội chợ Xúc

tiến thương mại – Sản phẩm công

nghiệp nông thôn và OCOP gắn

với Lễ Hội Ok Om Bok

tỉnh Trà Vinh năm 2024

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Sở: Công Thương, Văn hoá, Thể Thao và Du lịch.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn

số 5858/UBND-KTN ngày 30/10/2024 về việc tham gia Hội chợ Xúc tiến thương

mại – Sản phẩm công nghiệp nông thôn và OCOP gắn với Lễ Hội Ok Om Bok tỉnh

Trà Vinh năm 2024 diễn ra từ ngày 09/11 đến ngày 15/11/2024 tại Quảng Trường

Trung tâm Hội nghị tỉnh Trà Vinh.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị các cơ quan, đơn vị có

liên quan phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. UBND các huyện, thị xã, thành phố: Chỉ đạo cơ quan phụ trách Chương

trình OCOP tại địa phương, thông tin đến chủ thể OCOP có nhu cầu tham gia Hội

chợ Xúc tiến thương mại - Sản phẩm công nghiệp nông thôn và OCOP gắn với Lễ

Hội Ok Om Bok tỉnh Trà Vinh năm 2024 diễn ra từ ngày 09/11 đến ngày 15/11/2024

tại Quảng Trường Trung tâm Hội nghị tỉnh Trà Vinh; Lựa chọn các sản phẩm OCOP

tiêu biểu của địa phương và lập danh sách các chủ thể OCOP có nhu cầu tham gia

Hội chợ nêu trên (theo Phụ lục 1 đính kèm).

2. Các Sở: Công Thương, Văn hoá, Thể Thao và Du lịch: Lập danh sách và

đăng ký 01 đại biểu tham dự Hội chợ nêu trên (theo Phụ lục 2 đính kèm).

Các cơ quan, đơn vị gửi danh sách đăng ký về Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn trước ngày 08/11/2024 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, NTM Duẩn.

Từ Văn Tám

PHỤ LỤC 1:

Đăng ký sản phẩm OCOP tham gia trưng bày tại Hội chợ Xúc tiến thương

mại – Sản phẩm công nghiệp nông thôn và OCOP gắn với Lễ Hội Ok Om Bok

tỉnh Trà Vinh năm 2024 diễn ra từ ngày 09/11 đến ngày 15/11/2024

tại Quảng Trường Trung tâm Hội nghị tỉnh Trà Vinh

 (Kèm theo Công văn số:             /SNNPTNT-NTM ngày           /11/2024

 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

STT Tên sản phẩm Đại diện chủ thể OCOP
Số điện thoại

liên hệ

1

2

3

…

2

PHỤ LỤC 2:

Đăng ký đại biểu tham dự Hội chợ Xúc tiến thương mại – Sản phẩm công

nghiệp nông thôn và OCOP gắn với Lễ Hội Ok Om Bok tỉnh Trà Vinh năm

2024 diễn ra từ ngày 09/11 đến ngày 15/11/2024 tại Quảng Trường

Trung tâm Hội nghị tỉnh Trà Vinh

 (Kèm theo Công văn số:             /SNNPTNT-NTM ngày          /11/2024

 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

TT Họ và tên đại biểu Chức vụ
Số điện thoại

liên hệ

1

2

3

…

Thông tin chi tiết, liên hệ: Ông Lê Quốc Duẩn, số điện thoại: 0942.917.180,

Chuyên viên Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi.

		2024-11-06T10:36:05+0700

		2024-11-06T11:08:31+0700

		2024-11-06T11:08:31+0700

		2024-11-06T11:08:31+0700